
Schmidt, Olaf 1177 1154 2331 Gesamt

Schröder, Gerhard 1245 991 2236 2017

Selle, Rolf 608 1442 2050

Oberstädt, Marco 945 1058 2003

Wermuth, Frank 1077 873 1950

Fichtner, Lorenz 1069 805 1874

Fichtner, Andreas 1406 414 1820

Jeschok, Dieter 944 835 1779

Oeft, Stephan 994 632 1626

Heinze, Gerd 699 918 1617

Timme, Andreas 168 1354 1522

Rasche, Horst 431 1083 1514

Wollner, Guido 945 499 1444

Brühl, Jonas 1004 396 1400

Ulber, Siegfried 589 738 1327

Schulze, Steffen 444 630 1074

Paul, Hermann 285 762 1047

Zühlke, Rainer 529 382 911



1.Runde 2.Runde Gesamt

1.Runde 1.Runde Vgl. 1 zu 2

Fichtner, Andreas 1406 414 1820 992

Schröder, Gerhard 1245 991 2236 254

Schmidt, Olaf 1177 1154 2331 23

Wermuth, Frank 1077 873 1950 204

Fichtner, Lorenz 1069 805 1874 264

Brühl, Jonas 1004 396 1400 608

Oeft, Stephan 994 632 1626 362

Oberstädt, Marco 945 1058 2003 -113

Wollner, Guido 945 499 1444 446

Jeschok, Dieter 944 835 1779 109

Heinze, Gerd 699 918 1617 -219

Selle, Rolf 608 1442 2050 -834

Ulber, Siegfried 589 738 1327 -149

Zühlke, Rainer 529 382 911 147

Schulze, Steffen 444 630 1074 -186
Rasche, Horst 431 1083 1514 -652
Paul, Hermann 285 762 1047 -477

Timme, Andreas 168 1354 1522 -1186

1.Runde 2.Runde Gesamt

2.Runde 2.Runde Vgl. 2 zu 1

Selle, Rolf 608 1442 2050 834

Timme, Andreas 168 1354 1522 1186

Schmidt, Olaf 1177 1154 2331 -23

Rasche, Horst 431 1083 1514 652

Oberstädt, Marco 945 1058 2003 113

Schröder, Gerhard 1245 991 2236 -254

Heinze, Gerd 699 918 1617 219
Wermuth, Frank 1077 873 1950 -204

Jeschok, Dieter 944 835 1779 -109

Fichtner, Lorenz 1069 805 1874 -264

Paul, Hermann 285 762 1047 477

Ulber, Siegfried 589 738 1327 149

Oeft, Stephan 994 632 1626 -362

Schulze, Steffen 444 630 1074 186

Wollner, Guido 945 499 1444 -446

Fichtner, Andreas 1406 414 1820 -992

Brühl, Jonas 1004 396 1400 -608

Zühlke, Rainer 529 382 911 -147



Vgl. 2 zu 1 Platz Gleichmäßigste Runde

Timme, Andreas 1186 1 18

Selle, Rolf 834 2 16

Rasche, Horst 652 3 15

Paul, Hermann 477 4 13

Heinze, Gerd 219 5 8

Schulze, Steffen 186 6 6

Ulber, Siegfried 149 7 5

Oberstädt, Marco 113 8 3

Schmidt, Olaf -23 9 1

Jeschok, Dieter -109 10 2

Zühlke, Rainer -147 11 4

Wermuth, Frank -204 12 7

Schröder, Gerhard -254 13 9

Fichtner, Lorenz -264 14 10

Oeft, Stephan -362 15 11

Wollner, Guido -446 16 12

Brühl, Jonas -608 17 14

Fichtner, Andreas -992 18 17

Spiele

gewonnen verloren

R 1 R2 Gesamt R 1 R2 Gesamt

Schmidt, Olaf 11 11 22 0 2 2

Schröder, Gerhard 12 10 22 0 1 1

Selle, Rolf 4 14 18 0 1 1

Oberstädt, Marco 11 14 25 3 3 6

Wermuth, Frank 9 8 17 0 1 1

Fichtner, Lorenz 10 7 17 2 0 2

Fichtner, Andreas 13 4 17 0 1 1

Jeschok, Dieter 9 13 22 1 2 3

Oeft, Stephan 8 7 15 0 2 2

Heinze, Gerd 8 9 17 2 1 3

Timme, Andreas 6 12 18 3 0 3

Rasche, Horst 7 7 14 3 1 4

Wollner, Guido 10 5 15 0 0 0

Brühl, Jonas 12 5 17 2 1 3

Ulber, Siegfried 5 3 8 1 0 1

Schulze, Steffen 4 9 13 1 2 3

Paul, Hermann 11 11 22 6 8 14

Zühlke, Rainer 5 3 8 1 0 1



Listung Spiele gespielt

Paul, Hermann 36

Oberstädt, Marco 31

Jeschok, Dieter 25

Schmidt, Olaf 24

Schröder, Gerhard 23

Timme, Andreas 21

Heinze, Gerd 20

Brühl, Jonas 20

Selle, Rolf 19

Fichtner, Lorenz 19

Wermuth, Frank 18

Fichtner, Andreas 18

Rasche, Horst 18

Oeft, Stephan 17

Schulze, Steffen 16

Wollner, Guido 15

Ulber, Siegfried 9

Zühlke, Rainer 9

Listung Spiele Gewonnen Listung Spiele verloren

Oberstädt, Marco 25 Wollner, Guido 0

Schmidt, Olaf 22 Schröder, Gerhard 1

Schröder, Gerhard 22 Selle, Rolf 1

Jeschok, Dieter 22 Wermuth, Frank 1

Paul, Hermann 22 Fichtner, Andreas 1

Selle, Rolf 18 Ulber, Siegfried 1

Timme, Andreas 18 Zühlke, Rainer 1

Wermuth, Frank 17 Schmidt, Olaf 2

Fichtner, Lorenz 17 Fichtner, Lorenz 2

Fichtner, Andreas 17 Oeft, Stephan 2

Heinze, Gerd 17 Jeschok, Dieter 3

Brühl, Jonas 17 Heinze, Gerd 3

Oeft, Stephan 15 Timme, Andreas 3

Wollner, Guido 15 Brühl, Jonas 3

Rasche, Horst 14 Schulze, Steffen 3

Schulze, Steffen 13 Rasche, Horst 4

Ulber, Siegfried 8 Oberstädt, Marco 6

Zühlke, Rainer 8 Paul, Hermann 14


